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mt FELHÍVÁS
The Pás. Manitobában meg

találták HARSANY1 ENDRE.

Szervezkednek a magyar 
evangélikusok

pezó fekete, zsinóron attillájti
kon. ott a szivük táján a bá
rom halmos, négy folyós elmer 
domborodott s e* a Jelenet kftny 
nyet csalt ki nem egy magyar 
szeméből ... Másnapra félmil
lió ember olvasta a torontói la
pokból: “What thts Hungárián 
skaters wlil nőt do — Is nőt 
worth dolng ...” — “Amit a 
magyar korcsolyázók nem mu
tatnak be — azt be sem érde-

A 30 ezer ember tapsolt
Történelmi nevezetességű af A kanadai magyar evaagéB-1 Nytrgabe. Szatmir megyéből Mj ** mQgyQroktHik 7ofOfl(o6flÖI 

- , kanadai magyar evangélikn- kunság Igaz barátja Rév. John vándorok magyar állampolgár A “MAPLE LEAF" AUDITORIU MBAN TELT HÁZ UNNEPEL-5 centert az alabbi egyházak életében as a konfe Keble minden támogatást kllá-| útlevelét és néhány egyéb ok- TE AZ ÓHAZA LEGJOBB KORCSOLYÁZÓIT — “ÉLJEN!" ÉS 
Üzletekben rencia, mrtyet * ka,ladal ma- tásba helyezett, hogy a magyar mányát. Fenti okmányokat és "HOGY VOLT" TÖRTE MEG A TÖMEG TAPSORKANJAT

kapható: SaST £££& - iZXSJSTXlZSi
"PH; EE£t ~f xürz EritótiHgyalások készítettek elő gltségeyel siker is fogja koro-Peg. Mán hivatkozva 68. ^ ^ Mobájában fogadta ,a' akkor láttuk, amikor a “ráadás" mes mutatni!” Orgonista Olga.

1 .me >-e" n^XnÍ u5>*unkele‘ “ ugysxámrs púnk kiküldött tudósítóját Ma- után újra felujuh a tapsvihar s Roller Rmflia. Sxalay Sándor \
in =,PX1^ . , .A . . . .. . Írország korcsolyázóinak;ex a gyönyörű fiatal magyar! ás Sxoüás László busásan ris*-
jpöke Rév. John Reble elnökölt. A kitcheneri egy áz irai: MONTREAL Que büszkesége: két fiatal bajnok- pár egy fejjel felmagasodva ál- szaflzették a magyar társada- N
j Ezen három napig tartó kon- Folyó évi február 16.-án ré-; MONTREAL, aue. ^ Közvetlenül a torontói kor lőtt meg a gyore-koresolyin. lomnak azt. hogy amerikai és
|ferenclá'1 megvitatás tárgya szesult a keresztseg szentsége- A montreali “Székely Kultur csolya-kamevél előtt a ‘lányok' mint az aréna közepén emelke kanadai szereplésüket hlhetet- 
I vo,t * további magyar evangé- ben Papp Rezső es neje Gürtler Rgyesület" vigalmi bizottsága Orgonista Olga és Rotter Emi- dő gyönyörű szobor. A meg- len áldozatkészség árán lehető- i
Hkus egyház fejleszt és és szer- Ilona guelphi lakosok újszülött március 6.-án. vasárnap este lia éppen a fehér keztyüiket csonkított óhaza gyászát Jelké-Wé tették I
vezés munkája, melynek ered- leánygyermeke, ki a kereszueg- pontosan 8 órai kezdettel az "stoppolták" az áttellenben le-
ményeképen elhatároztak hogy ben Emília. Ilona nevet nyert. Ontario ucca West 375 szám vő "fiuk" Szalay Sándor és
úgy Montrealban valamint To- A keresztszülői tisztséget Papp "Flamingó" IMII Audlto-i SzoUás László p^dlg szidták az
rontóban Is a közeljövőben meg János László windsori magyas rium nagytermében színlelő- angol vacsorát, mely talán
kezdődik a magyar evangélikus ev. lelkész és neje töltötték be adást rendez, mely alkatommal mégsem tehetett olyan utolsó
templom és Iskolaépítés, mert A keresztelést Osonták Ferenc ,mre M . lgiói Diákok" Kanada legelegánsabb szálkxfá-
ezeknek hiányában az egyház- waterloo-f magyar ev. lelkész cimü remekmüve fog színre ke-
épltő és fejlesztő munka majd- végezte rülnl a következő szeieplőkkel:
nem lehetetten Ugyancsak bensőséges ünnep pup Juctka Fodor Rózsiké. Se

be Dénes, Fazekas Domokos,
Szász Domokos, Szilágyi János 
Szűcs András, Jakab Dénes, Or

,Kanadai Magyar 
Újság' számonkint

útlevelet Harsányt Endre kellőmun-

t

Montreal Que.

HARTMAN‘8 Stationery Store
Ital ti. Laereaee HtI.

irta — Jogi és Kósjegysöt ügyekben 
forduljon

ALEX A. KELEN
Itta City Hall Ars. A LÉTÜKÉRT SZÁLLNAK SÍKRA 

SASK. FARMEREIFűszer és cacmegeüzlet. 
Kfllönlegeaeégek

CHERRY D. SZABÓ
14 Oaterio'-Bt. Kast.

.1
POLITIKAI TÉRRE LÉP A “UNITED FARMERS OF CANA- 

OA" SASKATCHEWANI SZER VEZETE — A TERMELŐK 
ÉRDEKEINEK ÉRVÉNYESÍTÉSE A CÉL

A "United Farméra of fa na- ják kezükbe venni sorsuk Irt- ‘
nyitását. Az albertal United 
Farmere képviselőivel karöltve 
tehát a legközelebbi választáso
kon uj arcok fognak megjelen
ni Saskatchewan politikai aré
nájában: ezúttal egytől egyig a 
gazdatársadalom soraiból.

A farmerek saskatooni nagy
gyűlésén erélyes harcot hirdet
tek úgy a nagy pénz-érdekelt
ségek, mint a zavarosban halá
szó vörösök ellen, akik a közel
múltban a “Farmere Unlty 
I^eague" néven ütötték fel fejü
ket a prértn. A konvenció wó- 
nokal kijelentették, hogy csa
kis a józan vezetés mentheti 
meg az országot ebben a válsá
gos időben és míg nyilvánvaló. J 
hogy a kapitalista rendszer as 
utolját éli, a nagy gazdasági vál j 
to zásnak minden rombolás nél- I 
kül keü"bekövetkeznie. Mert hi
szen másképen ugyanoda jutna 1
Kanada, mint Oroszország, ahol *
az ipari munkásság egy részé- j
nek aranyélete van, míg a gabo- 1
natermelőket nem is veszik em
berszámba . “Mindenkinek le
gyen megélhetése és senki se I
nyerészkedhessen embertársai 
kárára" — ez lesz az u] far
merpárt jelszava.

jában. A két világhírű sport
ember azonban, akiket Laké 
Piacidon “túlzottan finom mun
kájukért” lepontoztak, előítélet
tel bírált meg mindent ezután, 
amivel az amerikai földrészen 
traktálták őket — még ha utá
na balzsamul repülőgépről meg 
Is mutatják nekik a felhőkarco
lókat és a — Niagara vízesést.

A montreali egyhlz további 
vezetése alól Kellner András 
szász ev. lelkészt az egyházke
rület püspöke felmentette s an
nak vezetésével Osonták Fe
renc magyar ev. lelkészt bízta 
meg. ki egybgn a templomeplté 
sl akció vezetésére is felhatal
mazást kapott. Osonták Fe
renc ev. lelkész megbízást ka
pott a Winnipeg! magyar evan
gélikus egyház megszervezésé
re Is, ki a közeljövőben Winni
pegre utazik s tárgyalásokba 
bocsátkozik a manitoba-i egy
házkerület püspökével és meg
kezdi egyházszervező munká

ság keretében keresztelte meg 
Papp János László windsori ma 
gyár ev. lelkész folyó hó 21-én 
Jurdik Ferenc és neje szül. 
Brummer Adél kitchenerl lako-

Telefon: Lancazter 9113.

HOENIGES A WlbfcE
Fűszer, csemege. gyümölcs és 

hentesáruk.
da" nevű gazdaszervezet Sas
katchewan tartományi osztálya 
már évek óta tervezi, hogy te
vékeny részt kér az ország po
litikai Irányításából — vagy lég 
alábbis harcaiból. Mlndezldelg 
viszont egyik avagy másik poli
tikai párt Ígéreteiben bízva, e- 
gyediil a gazdatársadalom tár
sadalmi utón való orvoslására 
igyekezett fordítani összekötte
téseit . Végül Is lielátták a far
merek vetetőemberei, hogy csa
kis akkor remélhetik ügyük ked 
vezpbb elintézését, ha minél na 
gyobb képviseletet szereznek 
úgy a tartományi, mint a biro
dalmi törvényhozásban.

bán Balázs, Imre János, Nagy 
Domokos, Simon Miklós, Aszta

lik újszülött leánygyermekét, los K41m4n Bedő Ödön, Bara- 
kl a keresztségben Adél, Margit

f
Pontos, ngyeiaies kiszolgálás. olcsó
Arak. — 73 Prince Arthur East.—

■bás Ferenc fij. Imre János, Be
nevet nyert. A keresztszülői d6 Dénes Málé Dénes és Ba- 
tisztséget Thausz János kitche- 14zs Zsigmond 
nerl és Dánielisz Margit toron- j
tói lakosok töltötték be nekara fogja szolgáltatni. Elö-

A keresztelést nagy uzsonna jad4s ut4n tanc. Az egyesület, 
követté s az így egybe gyűlt 
nagy vendégsereg terített asz
talhoz Ült s asztali áldás elmon-

Toronto Ont.
Könyvek, folyóiratok, újságok, 

író és papíráruk.
Gramofon lemezek nagy válaaztéka.

COLUMBIA MUSIC CO.

A torontói nagy jég-ka mivál 
25-lk jubileumát ünnepelte, ami 
kor a rendezőség a Montrealban 
vendégszereplő magyar korcso
lyázókat egy bemutató futásra 
nyerte meg. De meg Is tellett a 
“Maple Leaf” aréna, ugyannyi- 
ra, hogy egy héttel a bemutató 
előtt már nem lehetett jegyet 
sem kapni. Pedig a február 22. 
és 23,-lki előadásra 30,000 volt 
a férőhely és a legolcsóbb he
lyeket egy dollárért veszteget
ték fenn a “kakas-ülőn". A gyö 

A tavasz folyamán több al- nyöriien feldíszített és pazarul 
bertat vidék lakossága várta kivilágított fedett mii jég-pálya 
már a vasútépítést munkálatok vasbeton-szerkezete már maga 
megindítását, annál Is inkább, | is bizonyos ünnepélyes hangu- 
nilután nemcsak mint közieke-1 latot teremtett, míg a több 
déri, illetőleg szállítási eszközre száz főre rugó torontói korcso- 
lett volna sokhelyütt szükség, lyázök nagyszerű csoportos mu 
hanem kereseti lehetőségre is. tatványai végleg előkészítették 
A reményeket azonban egyha- a talajt az első magyar bemu- 
mar szertefoszlatta Manlon va- tatkozás: az Orgonlsta-Szalay 
sutügyi miniszter legutóbbi ki- pár sikere számára, 
jelentése, melynek értelmében Már egy teljes órája tarttaa- 
egyelőre vasútépítésről még Al- tott a műsor, amikor a hangszó 
"nertában sem lehet szó, ahol pe- rón bemondták: “The Orgonista 

i óig nagyobb vasútépítési tervek Szalay pair, Champion fignre- 
kel foglalkoztak. Sajnos azon- skaters of Hungary”. A tömeg 
bán előreláthatólag még a St. moraját mintha egyetlen pilla- 
Walburg és a Loon Laké közöt- nat alatt elvágtak volna. A ke
it vonalat sem fejezik be, noha esésén sikló magyar korcsolyá-
erre a pályatestre már rengete- zók hihetetlen ügyességgel mu Február utolsó napjaiban va- 
get költöttek és üzembehelyezés; tatták be nyaktörőnek látszó fi lósággal elárasztottak a közép
esetén North Battleford és Ed-1 guráikat s bár — mint később J osztály elszegényedett elemei a
monton között nagyban megja-j megtudtuk — még a torontói-; ,ondonl z4iogházakat és a régi
vulna az összeköttetés. I nál is szélesebb pályához voltak ] aranypénzek, valamint a legked

szokva, hajszálnyi pontossággal veltebb családi ereklyék is gaz
száguldottak tova a sokszínű vil d4^ cseréltek. A havi forgalom 
lamos lámpával díszített korlá- 4iutólag meghaladta a két és 
tok melleti. A tömeg percekig félmilUárdot s például a múlt 
tapsolt és Orgonista Olga meg j szombaton egyetlen zálogház 
Szalay Sándor kénytelenek vol félmillió dollár értékű aranyat 
tak "ráadást adni, hogy' a szín, váltott be papírpénzre.

A zenét Horosnyi Elemér ze-

illetve a Székely Otthon helyi
ségei 3898 St. Lawrence Blvd. 
alatt van, ahol étterem, táncte
rem, billiárdterem, olvasóterem 
áll a tagok rendelkezésére.

PénikOMÍé — Bevándorlási Engedi 
Igék — Jogi és Közjegyzői ügyekben

fordul ion
Dr. JANOSSY A Co-hoz

643' Queen St. W.

dása után jóízűen fogyasztották 
a jobbnál-jobb magyar ételeket. 
Egy Igpzán bensőséges és szép 
családi ünnepély emlékével a 
késő esti órákban oszlott szét 
a vendégsereg.

Isten áldása legyen az újszü
lötteken s növekedjenek testben 
lélekben és kedvességben Isten 
és emberek előtt.

ját
A torontói egyházközség ve

zetésére Rúzsa Jenő ev. lelkész 
kapott megbízatást, ki nemso
kára híveinek legnagyobb örö
mére Torontóba is költözködik 
s az Intenzív egyházi munka be 
tetőzéséül csakhamar állni fog 
a torontói magyar evangélikus 
templom is, mely hirdetni fog
ja a magyar élniakarást az ide
gen földön. Rúzsa Jenő lelkész 
emelett még folytatni fogja a 
már megkezdett missziós mun
káját Hamiltonban és Kltchener 
ben. A kitchenerl magyar evan 
gélikus egyház vezetése alól fel 
mentést kapott Walther Her
mán szász ev. lelkész s az egy
ház további vezetésével annak 
alapító lelkésze Rúzsa Jenő bí
zatott meg.

NÉM LESZ VASÚTÉPÍTÉS 
ALBERTABAN?Könyvek, folyóiratok, újságok. 

Írd és peplráruk.

ilKRAINIAN BOOKSELLERS
196 Queen St. West.

Már azért Is óriási feltűnést 
keltett a United Farmere sas
katchewan! osztályának politi
kai zászlóbontása, miután a je
lek szerint még gyökeresebb or
voslást követelnek a gabonater 
melók sérelmeire és bajaira, 
mint például az albertal United 
Farmere országgyűlési képvlse 
lói. MacAuley elnök ugyanis a 
saskatooni naggyülésen be jelen 
tette, hogy a farmerek most 
már tisztán látják a politikai 
pártok megbízhatatlanságát és 
tehetetlenségét s maguk akar-

Könyvck, folyóiratok, újságok. 
Író és peplráruk

UKRAINIAN BOOK STORE
399 Queen Bt. West

Rév. Osonták Ferenc.

BÉKEVAR, SASK
Egy minden izében pompás, 

jól sikerült ós épületes összejö
vetelben volt részünk, amikor 
február 19.-én Lév«r Jánosnál 
egyik szokásos téli *Btéll Isten
tiszteletünket megtartottuk. A 
Lévay ház kivilágított ablakai 
l.ivogatólag tekintettek a közel
ről és távolról érkezők felé. A

Kitchener Ont.
Újságok — Folyóiratok, - - Szivarok, 

pipa és elgsretta dohány

S JAROSZ
334 Klng St. West.

Melville Sask. Beváltják aranyaikat 
az angolok

HA SIKERT AKAR ELÉRNI, 
AKKOR HIRDESSEN A 
“KANADAI MAGYAR 

UJSAG"-BAN

házigazda és családja ismeretes 
vendégszeretetükkel, melyhez 
ez alkalommal a hit szolgálata 
is járult kívül és belül szorgos
kodtak az érkezők kényelmiről 

Györnyörü szép zsoltárok és 
dicséretek hangzottak fel Daku 
Sándor avatott vezetése alatt,

Minden pénteken megveheti a "Wann- 
dal Magyar Újság" legfrissebb 

példányát

SÍPOS GYÖRGY
e Markel lel nemben

MILYEN PLANÉTA ALATT 
SZÜLETETT?

Sokakat Izgatta ev a kérdés, de 
eaak kevesen tudtak maguknak erre 
az életbe vágó elég fontos kérdésre 
választ kapni.

A közönség ezrével ostromolja ál
landóan a könyvkereskedéseket, hogy 
szerezzék meg nekik azt a könyvet, j mjg a tanításban s imádkozás- 
amelyből erre a kérdésre megkaphat-1 
ja a tudományos válásit, de siketté-. 
lenül, míg végre egy amerikai könyv- j és Kovács O. János vezettek.

Stockholm Sask. 1NTERNAT0NAL
RESTAURANTMagyar pártold a magyart. 

Friss gyümölcs — hűsítő italok — 
Magyar cigarettadohány éa hüvely 

kapható

BÍRÓ PÉTERNÉL

lián Tiszt. Kovács János lelkész MEGHALT LUKACS LÁSZLÓ
Elsőrendű magyar konyha, 

cukrász sütemények bármilyenkereskedőnek sikerült ast megszerez Isten törvényének megtartói és 
meg nem tartói, a keskeny és 
a széles ut jelölték meg az est 
elmélkedése és buzgósásának 
menetét.

Mint a Budapestről február 
24. -én feladott kábeltáviratok

ni mennyiségben kaphatók.
Ha meg akarja tudni, hogy milyen 

Pláneta. illetve melyik csillagzat a- 
latl született és hogy milyen szeren
csét várhat a közel jövőben, úgy Írja 
meg. melyik hónap hányadik napján 
született, mellékeljen hozzá 50 cen
tet és est egy borítékban küldje el 
ss alanti címre, ahonnan megfogják 
önnek küldeni n Calllagorákulum 
könyvét.

Kérje nagy képes árjegyzékem 
könyv, zenemű és mindenféle hazai 
cikkekről. A. Wlesinger Mali order 
háza. Hl St. Nlchotas Are. New 
York N Y. — Mivel az Egyesült Ah 
hunok postahivatala Kanadába után
vét mellett nem szállít, kérem as ősz 
szeget 36 cent szállítási költséggel 
együtt előre beküldeni.

A magyarok szives pártfogását
kéri:fairül adják. Lukács László volt 

háboruelőttl magyar miniszter
elnök és a múlt századvégi mii- j 
léniuml “régi jó idők” pénzügy-1tömegét kielégítsék, 
minisztere, életének 82-ik évé- Jöhettek ezután Svédország, 
ben meghalt. A békebeli Ma- Ausztria, Németország és Ka- 
gyarország egyik legutolsó nagy nada legkiválóbbjai — az Orgo 
politikusa távozott vele az élők bista-Szalay pár “futását” csak 
sorából a műsornak ^sorban a legutolsó

Az elhunyt magyar államfér- de érdemileg a legelső helyen 
fiú örmény eredetű ősi erdélyi álló száma múlta felül: a fiata- 
bányász-családból származott s 
mint az Óhaza egyik legképzet
tebb pénzügyi szaktekintélye 
őrködött évekig a nemzet va
gyonin . Az alsófehér-megyel 
Zalatnán született 1850-ben, ta
nulmányait Kolozsvárt, Német
országban, Franciaországban s 
Belgiumban, végezte. Mint a po 
litikát lehetőleg kerülő igazi 
szakembert, külföldön Is sokra 
hi-sülték.

Stiffel IstvánLethbridge Alta. te a fellegekig nyúló padsorok
Az egyik előkelő ékszerüzlet- 

ben/^ptulatságos jelenet Játszó
dott le, amidőn egy kopott ruhá 
ju arisztokrata hamis utánzat
ra akart becserélni egy értékes 
nek látszó aranytálcát. mikor 

’ pedig az ékszerész megvizs
gálta a féltett darabot, sajná
lattal" jelentette ki, hogy az Ille
tő tulajdonos édesapja már 20 
évvel ezelőtt kicserélte hamisra 
a nagy becsben tartott értéktár 
gyat.

V1444 City Hall Avs. 
MONTREALKJ.Magyar Otthon Szálloda

SZARKA JÓZSEF
4 Dg — 4th A ve. South 

Pipa 4a clgarettadohiny. hüvely ée 
papír la kapható.

PINEWOOD, Ont.
Szász Sándor honfitársunk 

nején sikeres orvosi műtétet haj 
tottak végre a fort-francesl kór 
házban. A beteg már a javulás 
utján van. .

Edmonton Alta.
los Rotter Emília és SzoUás 
László bemutatkozása. A neki
futástól a szűnni nem akaró

Telepítési Iroda — Péasküldés — 
Hajójegyek — Bevándorlási ügyek

LUKACS LAJOS
16513—Hth St.

(Hirdetés)

tapsvihart megköszönő bájos 
bókig valóságos diadal volt a 
torontói jég-kamiválnak ez a 
magyar szenzációja. fis ha 
Laké Piacidon "csak” második 
dijat kiérdemelt Rotter-SzoUás 
pár “tulfinom" volt az amerikai 
sport-birák részére, azon Toron j Anglia legjelesebb nemzetgaz 
tó igazán nem csodálkozott, sőt dászai és társadalmi vezetői ki- 
mi több. valósággal belebolon- állványt bocsátottak közre a 
dúlt a daUás két magyar “gye- múlt hét folyamán, melyben U- 
rek"-be letékes nemzetközi tényezőket

De talán a két torontói dia- egy világ-konferenciára hívják
egybe, hogy az emberiség érde
kében szükséges reformokat fo 
ganatosittathassák. Elsősorban 
te a hadiadósságok teljes eltör
lését követelik, másodszor az 
adókulcs csökkentését, harmad 
szór pedig a vámhatárok lebon
tását kérik az egyes áUamok-

Vancouver B.C.
Egy fotó pipa- vagy cigaretta dohány 

90 cent, elállítást költség,külön. 

JACK CANUCK Tobacco Factory 
3173 PosreU St.

7 Nap alatt New Yorkból

MAGYARORSZÁGBA ANGLIA A HADI ADÓSSÁGOK
ELTÖRLÉSÉT KÖVETEL!

A leggyorsabb hajók 
a világon

■ ■
Ha jó farmot akar vásárolni *.C.

fel BOZALMAS MAGYAR 
SZERENCSÍTLENSÉG AZ 

EGYESÜLTEKBENBREMEN - EURÓPA
A Brsm.rhsv.ni kikötőben koivrtl.n a hajó

A NY1SZTOR 
466 West dal-est 30,000 főnyi angol kö

zönségének ünneplését te túl
szárnyalta néhány dörgedelmes 
magyar “Éljen!” és “Hogy volt” 
kiáltás — onnan felülről, a dol
láros “kakasülő” birodalmából. 
Mondják, hogy akadtak, akik az 
utolsó dollárjukat áldozták fel, 
csakhogy ezt az élvezetet el ne 
mulasszák. És hogy Rotter

St.
gyorsvonat a tegkényalm* 

biztsait ja a U O A P E S T-IO
mellett váré A közelmúltban sxlvettépö szeren

csétlenség történt Chicagóban, mely
nek két Us magyar Hu. a 13 éves Ko- 
sáry Károly és 19 éves Imre nevű 
testvére cetek áldásától. A két ma
gyar fia egy márványdarabot ejtett 
as egyik külvárosi tó jegére s ári

kabinhajéin
F.ivilágoettáet nyújt a helyi üemök. vagy

North Germán Lloyd
RENDELJE MEG LAPUNKAT A 
KATHOLIKUS "ŐRSZEM" VAGY A 
REFORMÁTUS -FIGYELŐ" HAVI 
FOLYÓIRATOKKAL EGYÜTT MR 
HELYETT *3 IS KEDVEZMÉNYE* 
. ELŐFIZET**! OU BEKÜLDÉSE

WINNIPEG, Mae.H4 Main Street, ,
szerették volna partra hozni Szó

tól.
lelte a

LUKÁCS LAJOS
TELEPÍTÉSI IRODÁJA
IDUS—Mtb St. Phene ti kéé 
EDMONTON. ALBERT A
PénzfcOMéet legjutányoezM dl).

zM. Kórján árjegyzéket. Alber.
te tofljebb fekvésű farmjai ná
lam kaphatók. Hajójegyek rées.

détyt
Újság káp

’"í

Tel.: HA 3420

J. SCHRÉTER
RUHA ÉS CIPŐ ÜZLETE

Figyelmes kiszolgálás!
JELSZAVUNK: 

KICSI HASZON, NAGY 
FORGALOM!

30 ONTARIO ST. EAST 
MONTREAL. Que.
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